Milli Mücadele
döneminde
Konya Lise-

si’nde Arapça, Farsça
ve Türkçe öğretmeni
olan Topcuzade Meh-
met Arif Bey,
1287/1870’de Kon-
ya’da doğdu. Topcuza-
de İsmail Hakkı
Efendi’nin oğludur. İlk
tahsilini Hacı Habib
Mahallesi’ndeki Taş Mektep’te
Uzun Hafız Mehmet Efendi’den
yaptı. Kur’an-ı Kerim’i hıfz ettik-
ten sonra rüştiye mektebine de-
vam ederek diploma aldı. İçelli

Tahir Efendi’nin Kara-
tay ve Ataiye Medrese-
lerindeki derslerine
devam etti. Kısa bir
sürede Arapça ve Fars-
çayı öğrendi. Özde-
mirli Medresesi mü-
derrisi, rüştiye mekte-
bi Arapça öğretmeni
hattat Başaralızade
İbrahim Hakkı Efen-
di’den sülüs, nesih ve

talik yazıyı öğrendi. Çok iyi bir
hattat olan Mehmet Arif Bey
1307/1889’da tamir edilen Kon-
ya Alâeddin Camii hatlarını yaz-
dı. Bundan sonra arkadaşı Ab-